
LEGENDA

N. 114+3 POSTEGGIO BASE 5x2

N. 129 POSTEGGIO NEGOZIO 5x1,5

N. 93 POSTEGGIO MEDIO 3x2

N. 31 POSTEGGIO MEDIO NEGOZIO 3x1,5

N. 15 POSTEGGIO MINI NEGOZIO 5x0,7
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PIAZZA BORGO DORA
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VIA  LODOVICO  ARIOSTO

S
A

N

G

I

U

S

E

P

P

E

B

E

N

E

D

E

T

T

O

V

I
A

3

4

4+1

5

3+1

3

5

4

3+S

3

4

5

3+S

2

3

4

4

4

3

3

5

5

2+1

1

2

2

3

3

4+S

5

5

5

3

4

5

3

6

10

12

25

23

21

2

5

3

15

4

6

8

9

3

1

3

21

19

17

2

10

12

3/B

1

1bis

79

14

V

I

A

 

 

S

A

N

 

 

S

I

M

O

N

E

C

O

T

T

O

L

E

N

G

O

V

I

A

 

 

B

E

R

N

A

R

D

I

N

O

 

 

L

A

N

I

N

O

D

O

R

A

CORSO GIULIO CESARE

MERCATO  COPERTO
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IL NIDO DEL DIALOGO

ARSENALE DELLA PACE

ARSENALE DELLA PACE

SCUOLA HOLDEN
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D'INFANZIA

MARIA TERESA
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ENGINEERING

CANTINO

E-mail: pietro@cantinoengineering.com - studio@cantinoengineering.com - www.cantinoengineering.com

dott. ing. Pietro CANTINO - via dei Gelsomini, 44 - 10090  BRUINO (TO)

cod. fisc. CNTPTR56D27D802U - P.IVA 04187840014 - Tel 011.9087656

data

scala

tavola

ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BALÔN - via Vittorio Andreis, 14 - 10152 TORINO 16.03.2022

1:500

1

aggior.

PLANIMETRIA GENERALE DEI POSTEGGI

REPUBBLICA

DEHOR ANNUALE

DEHOR STAGIONALE

DIVIETO DI TRANSITO

PASSO CARRABILE

PARCHEGGIO DISABILIINGRESSO PEDONALE

MERCATO PERIODICO TEMATICO DEL " BALÔN DEL SABATO"

IDRANTE STRADALE SOTTOSUOLO

IDRANTE SOPRASSUOLO

IDRANTE UNI45

ACCESSIBILITÀ MEZZI DI SOCCORSO

L  > 3.50 m   H > 4 m  R = 13 m  p < 10%

_ _ _

N. 5 POSTEGGIO CON AUTOMEZZO 5x4

N. 6 POSTEGGIO NEGOZIO 5x1,5 (provvisori)


